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Ampla Concorrência 
 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 AGENTE FISCAL DE OBRAS 9 283 31.44 

002 AGENTE FISCAL DE POSTURAS 9 462 51.33 

003 ANALISTA TRIBUTARIO 9 331 36.77 

004 ARQUITETO 3 178 59.33 

005 ASSISTENTE SOCIAL 28 1987 70.96 

006 AUDITOR FISCAL 3 211 70.33 

007 BIBLIOTECARIO 2 94 47 

008 BIOLOGO 2 228 114 

009 CONTADOR 9 226 25.11 

010 ENGENHEIRO CIVIL 4 207 51.75 

011 ENGENHEIRO FLORESTAL 1 18 18 

012 FARMACEUTICO 2 325 162.5 

013 GEOLOGO 1 34 34 

014 MEDICO HEPATOLOGISTA AMB. 1 2 2 

015 MEDICO INFECTO DST E AIDS 2 5 2.5 

016 MEDICO PNEUMOLOGISTA 1 1 1 

017 MEDICO VETERINARIO 2 177 88.5 

018 MUSEOLOGO 1 30 30 

019 NUTRICIONISTA 5 861 172.2 

020 PROCURADOR 5 1482 296.4 

021 PSICOLOGO 9 1052 116.88 

022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 57 4869 85.42 

023 CUIDADOR DE IDOSO 5 245 49 
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024 CUIDADOR INFANTIL 4 168 42 

TOTAL 174 13476 77.44 

 
 
 
Candidatos com deficiência (condicionada ao cumprimento dos termos estabelecidos no item 3  
e seus subitens do Edital nº 02/2022 ) 
 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 AGENTE FISCAL DE OBRAS 1 5 5 

002 AGENTE FISCAL DE POSTURAS 1 6 6 

003 ANALISTA TRIBUTARIO 1 5 5 

004 ARQUITETO 0 2 0 

005 ASSISTENTE SOCIAL 2 35 17.5 

006 AUDITOR FISCAL 0 1 0 

007 BIBLIOTECARIO 0 1 0 

008 BIOLOGO 0 0 0 

009 CONTADOR 1 3 3 

010 ENGENHEIRO CIVIL 0 0 0 

011 ENGENHEIRO FLORESTAL 0 0 0 

012 FARMACEUTICO 0 2 0 

013 GEOLOGO 0 0 0 

014 MEDICO HEPATOLOGISTA AMB. 0 0 0 

015 MEDICO INFECTO DST E AIDS 0 0 0 

016 MEDICO PNEUMOLOGISTA 0 0 0 

017 MEDICO VETERINARIO 0 1 0 

018 MUSEOLOGO 0 0 0 

019 NUTRICIONISTA 0 6 0 
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020 PROCURADOR 0 18 0 

021 PSICOLOGO 1 18 18 

022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3 66 22 

023 CUIDADOR DE IDOSO 0 7 0 

024 CUIDADOR INFANTIL 0 0 0 

TOTAL 10 176 17.6 

 
 


